СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.07.2017 г.                                                                                                       № 23
	О назначении публичных слушаний

по проекту решения  Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Черновского сельского

поселения»

В целях приведения Устава Усть-Черновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Усть-Черновского сельского поселения» (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Черновского сельского поселения»
на 19  июля 2017 года в 15 часов в п. Керос ул. Ленина 1а (Здание клуба), в 17.00 в п. Усть-Черная ул. Школьная 8 (Здание клуба).

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Черновского  сельского поселения» в составе:

Мизёва

– глава Усть-Черновского сельского поселения

Валентина Владимировна

Салахиева

 - председатель Совета депутатов

Ирина Константиновна
   Усть-Черновского сельского поселения

Моисеева
- заместитель главы администрации

Анна Александровна

Павлова

   - депутат Совета депутатов

Наталья Павловна

4. Установить срок внесения поправок к проекту решения Совета депутатов «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Усть-Черновского сельского поселения» до  17 часов  26 июля 2017 года по адресу: п. Усть-Черная, ул. Школьная, д. 18, кабинет главы поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на организационный комитет.

Председатель Совета депутатов

И.К. Салахиева
Глава сельского поселения - глава

   В.В.Мизёва

администрации Усть-Черновского

сельского поселения